


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 1

Aviso Importante a Nuestros Clientes Nos esforzamos continuamente por ofrecerles productos de la
más alta calidad y el mejor servicio posible. Deseamos informarles que los productos, precios y
contenidos presentados en nuestros materiales impresos o digitales pueden sufrir variaciones sin
previo aviso. Para obtener la información más reciente y actualizada, incluyendo nuestros precios más
recientes, les invitamos a visitar nuestro sitio web y acceder con su cuenta de usuario mayorista. Si aún
no dispone de acceso mayorista, por favor, solicítelo a través de nuestra plataforma o póngase en
contacto con nuestro equipo de atención al cliente para que podamos asistirle en el proceso.
Agradecemos su comprensión y confianza en nuestra empresa. Estamos a su disposición para resolver
cualquier consulta o proporcionar la asistencia que requieran.

TABLA DE CONTENIDOS
Hacé clic en cualquier categoría para ir al contenido.

Distintivos y Emblemas 2 ...................................................................................................................... 
Banderas 3 ..................................................................................................................................... 
Escudos y Emblemas 6 ................................................................................................................... 
Jerarquías e Insignias 20 ................................................................................................................ 
Parches Identificatorios 27 ............................................................................................................. 



18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 2

DISTINTIVOS Y EMBLEMAS



18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 3

BANDERAS



18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 4

BANDERA ARGENTINA DE CEREMONIA ORIGINAL

Ver producto

Precio: $91.088

BANDERA BORDADA ARGENTINA PARCHE ESCUDO BAJA
VISIBILIDAD

Ver producto

Precio: $3.249

Color Gris

BANDERA BORDADA ARGENTINA PARCHE ESCUDO CHICA

Ver producto

Precio: $1.495

Color Blanco, Celeste

BANDERA BORDADA ARGENTINA PARCHE ESCUDO CHICA
ABROJO

Ver producto

Precio: $1.495

Color Celeste

BANDERA BORDADA ARGENTINA PARCHE ESCUDO CUADRADA

Ver producto

Precio: $1.495

Color Blanco

https://lealforce.com.ar/product/bandera-argentina-de-ceremonia-original/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Bandera+Argentina+De+Ceremonia+Original
https://lealforce.com.ar/product/bandera-argentina-de-ceremonia-original/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Bandera+Argentina+De+Ceremonia+Original
https://lealforce.com.ar/product/bandera-bordada-argentina-parche-escudo-baja-visibilidad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Bandera+Bordada+Argentina+Parche+Escudo+Baja+Visibilidad
https://lealforce.com.ar/product/bandera-bordada-argentina-parche-escudo-baja-visibilidad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Bandera+Bordada+Argentina+Parche+Escudo+Baja+Visibilidad
https://lealforce.com.ar/product/bandera-bordada-argentina-parche-escudo-chica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Bandera+Bordada+Argentina+Parche+Escudo+Chica
https://lealforce.com.ar/product/bandera-bordada-argentina-parche-escudo-chica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Bandera+Bordada+Argentina+Parche+Escudo+Chica
https://lealforce.com.ar/product/bandera-bordada-argentina-parche-escudo-chica-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Bandera+Bordada+Argentina+Parche+Escudo+Chica+Abrojo
https://lealforce.com.ar/product/bandera-bordada-argentina-parche-escudo-chica-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Bandera+Bordada+Argentina+Parche+Escudo+Chica+Abrojo
https://lealforce.com.ar/product/bandera-bordada-argentina-parche-escudo-cuadrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Bandera+Bordada+Argentina+Parche+Escudo+Cuadrada
https://lealforce.com.ar/product/bandera-bordada-argentina-parche-escudo-cuadrada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Bandera+Bordada+Argentina+Parche+Escudo+Cuadrada


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 5



18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 6

ESCUDOS Y EMBLEMAS



18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 7

ATRIBUTOS BORDADOS POLICÍA BONAERENSE

Ver producto

Precio: $2.699

Color Arena, Dorado, Gris, Plateado

ATRIBUTOS METÁLICO POLICIA PROVINCIA PB DORADO
PLATEADO

Ver producto

Precio: $4.472

Color Dorado, Plateado

BRAZALETE PARA LA POLICÍA MILITAR

Ver producto

Precio: $9.104

Color Blanco

DISTINTIVO ATRIBUTO MÉRITO DESTINO GENDARMERÍA
NACIONAL GNA

Ver producto

Precio: $3.067

Color Verde musgo

https://lealforce.com.ar/product/atributos-bordados-policia-bonaerense/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Atributos+Bordados+Polic%C3%ADa+Bonaerense
https://lealforce.com.ar/product/atributos-bordados-policia-bonaerense/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Atributos+Bordados+Polic%C3%ADa+Bonaerense
https://lealforce.com.ar/product/atributos-metalico-policia-provincia-pb-dorado-plateado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Atributos+Met%C3%A1lico+Policia+Provincia+Pb+Dorado+Plateado
https://lealforce.com.ar/product/atributos-metalico-policia-provincia-pb-dorado-plateado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Atributos+Met%C3%A1lico+Policia+Provincia+Pb+Dorado+Plateado
https://lealforce.com.ar/product/brazalete-para-la-policia-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Brazalete+Para+La+Polic%C3%ADa+Militar
https://lealforce.com.ar/product/brazalete-para-la-policia-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Brazalete+Para+La+Polic%C3%ADa+Militar
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-atributo-merito-destino-gendarmeria-nacional-gna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Atributo+M%C3%A9rito+Destino+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Gna
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-atributo-merito-destino-gendarmeria-nacional-gna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Atributo+M%C3%A9rito+Destino+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Gna


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 8

DISTINTIVO BARRA MERITO DESTINO POLICÍA BONAERENSE

Ver producto

Precio: $3.067

DISTINTIVO BORDADO PALMAS LAURELES CAMUFLADO

Ver producto

Precio: $4.584

Color Woodland Noche

DISTINTIVO EJÉRCITO ARGENTINO CRISOL LICEO MILITAR
GRAL ROCA

Ver producto

Precio: $2.012

Color Dorado

DISTINTIVO INSIGNIA EJÉRCITO ARGENTINO DE ARMA
BORDADO ARENA

Ver producto

Precio: $2.460

https://lealforce.com.ar/product/distintivo-barra-merito-destino-policia-bonaerense/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Barra+Merito+Destino+Polic%C3%ADa+Bonaerense
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-barra-merito-destino-policia-bonaerense/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Barra+Merito+Destino+Polic%C3%ADa+Bonaerense
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-palmas-laureles-camuflado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Bordado+Palmas+Laureles+Camuflado
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-palmas-laureles-camuflado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Bordado+Palmas+Laureles+Camuflado
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-ejercito-argentino-crisol-liceo-militar-gral-roca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Crisol+Liceo+Militar+Gral+Roca
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-ejercito-argentino-crisol-liceo-militar-gral-roca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Crisol+Liceo+Militar+Gral+Roca
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-insignia-ejercito-argentino-de-arma-bordado-arena/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Insignia+Ej%C3%A9rcito+Argentino+De+Arma+Bordado+Arena
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-insignia-ejercito-argentino-de-arma-bordado-arena/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Insignia+Ej%C3%A9rcito+Argentino+De+Arma+Bordado+Arena


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 9

DISTINTIVO METÁLICO BOTÓN ESTADO MAYOR GNA
GENDARMERÍA

Ver producto

Precio: $1.693

Color Dorado

DISTINTIVO METÁLICO EJÉRCITO ARGENTINO CRISOL GENERAL
ROCA

Ver producto

Precio: $2.012

Color Dorado

DISTINTIVO METÁLICO EJÉRCITO ARGENTINO ESCUELA DE
ARMAS

Ver producto

Precio: $1.853

Color Caballería, Comunicaciones, Escuela de
Suboficiales Sargento Cabral, Escuela
Militar de Montaña, Escuela Militar de
Montaña Perón, Infantería, Ingenieros

DISTINTIVO METÁLICO ESTRELLA 10 PUNTAS DORADA

Ver producto

Precio: $1.725

Color Dorado

https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-boton-estado-mayor-gna-gendarmeria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Bot%C3%B3n+Estado+Mayor+Gna+Gendarmer%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-boton-estado-mayor-gna-gendarmeria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Bot%C3%B3n+Estado+Mayor+Gna+Gendarmer%C3%ADa
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-ejercito-argentino-crisol-general-roca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Crisol+General+Roca
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-ejercito-argentino-crisol-general-roca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Crisol+General+Roca
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-ejercito-argentino-escuela-de-armas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Escuela+De+Armas
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-ejercito-argentino-escuela-de-armas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Escuela+De+Armas
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-estrella-10-puntas-dorada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Estrella+10+Puntas+Dorada
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-estrella-10-puntas-dorada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Estrella+10+Puntas+Dorada


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 10

DISTINTIVO METÁLICO ESTRELLA 5 PUNTAS GENDARMERÍA
GNA

Ver producto

Precio: $1.118

Color Dorado, Plateado

DISTINTIVO METÁLICO ESTRELLA OFICIAL PLATEADA DORADA

Ver producto

Precio: $1.118

Color Dorado, Plateado

DISTINTIVO METÁLICO NÚMERO ARÁBIGO

Ver producto

Precio: $1.342

DISTINTIVO METÁLICO PALMAS DORADOS

Ver producto

Precio: $1.853

Color Dorado

DISTINTIVO METÁLICO PIN BOINA POLICÍA LOCAL

Ver producto

Precio: $2.460

Color Blanco

https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-estrella-5-puntas-gendarmeria-gna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Estrella+5+Puntas+Gendarmer%C3%ADa+Gna
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-estrella-5-puntas-gendarmeria-gna/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Estrella+5+Puntas+Gendarmer%C3%ADa+Gna
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-estrella-oficial-plateada-dorada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Estrella+Oficial+Plateada+Dorada
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-estrella-oficial-plateada-dorada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Estrella+Oficial+Plateada+Dorada
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-numero-arabigo-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+N%C3%BAmero+Ar%C3%A1bigo
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-numero-arabigo-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+N%C3%BAmero+Ar%C3%A1bigo
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-palmas-dorados/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Palmas+Dorados
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-palmas-dorados/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Palmas+Dorados
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-pin-boina-policia-local/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Pin+Boina+Polic%C3%ADa+Local
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-pin-boina-policia-local/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Pin+Boina+Polic%C3%ADa+Local


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 11

DISTINTIVO METÁLICO PIN BOINA POLICÍA LOCAL BREVET
PLATEADO

Ver producto

Precio: $4.057

DISTINTIVO METÁLICO PIN POLICÍA DE SEGURIDAD
BICENTENARIO

Ver producto

Precio: $3.386

DISTINTIVO PARCHE BORDADO EJÉRCITO ARGENTINO ARMA
VERDE

Ver producto

Precio: $2.460

DISTINTIVO PIN METÁLICO ARMA EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $5.111

DISTINTIVO PIN METÁLICO NÚMERO BRIGADA EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $1.342

Color Dorado

https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-pin-boina-policia-local-brevet-plateado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Pin+Boina+Polic%C3%ADa+Local+Brevet+Plateado
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-pin-boina-policia-local-brevet-plateado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Pin+Boina+Polic%C3%ADa+Local+Brevet+Plateado
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-pin-policia-de-seguridad-bicentenario/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Pin+Polic%C3%ADa+De+Seguridad+Bicentenario
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-metalico-pin-policia-de-seguridad-bicentenario/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Met%C3%A1lico+Pin+Polic%C3%ADa+De+Seguridad+Bicentenario
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-parche-bordado-ejercito-argentino-arma-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Parche+Bordado+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Arma+Verde
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-parche-bordado-ejercito-argentino-arma-verde/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Parche+Bordado+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Arma+Verde
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-pin-metalico-arma-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Pin+Met%C3%A1lico+Arma+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-pin-metalico-arma-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Pin+Met%C3%A1lico+Arma+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-pin-metalico-numero-brigada-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Pin+Met%C3%A1lico+N%C3%BAmero+Brigada+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-pin-metalico-numero-brigada-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Pin+Met%C3%A1lico+N%C3%BAmero+Brigada+Ej%C3%A9rcito+Argentino


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 12

DISTINTIVO SOL METÁLICO ESTADO MAYOR EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $1.546

DISTINTIVO SOL METÁLICO OFICIAL JEFES EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $1.546

EMBLEMA EJÉRCITO ARGENTINO BRAVOS DE MALVINAS
BORDADO

Ver producto

Precio: $10.062

Color Azul

ESCUDO BORDADO BOMBEROS VOLUNTARIOS PARCHE BRAZO

Ver producto

Precio: $7.561

Color Rojo

https://lealforce.com.ar/product/distintivo-sol-metalico-estado-mayor-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Sol+Met%C3%A1lico+Estado+Mayor+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-sol-metalico-estado-mayor-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Sol+Met%C3%A1lico+Estado+Mayor+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-sol-metalico-oficial-jefes-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Sol+Met%C3%A1lico+Oficial+Jefes+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-sol-metalico-oficial-jefes-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Sol+Met%C3%A1lico+Oficial+Jefes+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/emblema-ejercito-argentino-bravos-de-malvinas-bordado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Emblema+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Bravos+De+Malvinas+Bordado
https://lealforce.com.ar/product/emblema-ejercito-argentino-bravos-de-malvinas-bordado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Emblema+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Bravos+De+Malvinas+Bordado
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-bomberos-voluntarios-parche-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Bomberos+Voluntarios+Parche+Brazo
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-bomberos-voluntarios-parche-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Bomberos+Voluntarios+Parche+Brazo


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 13

ESCUDO BORDADO COLEGIO MILITAR DE LA NACIÓN CMN BAJA
VIS

Ver producto

Precio: $3.881

Color Gris

ESCUDO BORDADO DE GRUPO PUCARA BORDADO CON ABROJO

Ver producto

Precio: $7.283

Color Negro

ESCUDO BORDADO GENDARMERÍA NACIONAL GNA PARCHE
BRAZO

Ver producto

Precio: $7.561

Color Verde

ESCUDO BORDADO INSTITUTO SUPERIOR SEGURIDAD
AEROPORTUARIA

Ver producto

Precio: $7.561

Color Blanco

https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-colegio-militar-de-la-nacion-cmn-baja-vis/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Colegio+Militar+De+La+Naci%C3%B3n+Cmn+Baja+Vis
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-colegio-militar-de-la-nacion-cmn-baja-vis/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Colegio+Militar+De+La+Naci%C3%B3n+Cmn+Baja+Vis
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-de-grupo-pucara-bordado-con-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+De+Grupo+Pucara+Bordado+Con+Abrojo
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-de-grupo-pucara-bordado-con-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+De+Grupo+Pucara+Bordado+Con+Abrojo
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-gendarmeria-nacional-gna-parche-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Gna+Parche+Brazo
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-gendarmeria-nacional-gna-parche-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Gna+Parche+Brazo
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-instituto-superior-seguridad-aeroportuaria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Instituto+Superior+Seguridad+Aeroportuaria
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-instituto-superior-seguridad-aeroportuaria/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Instituto+Superior+Seguridad+Aeroportuaria


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 14

ESCUDO BORDADO PB UTOI BAJA VISIBILIDAD

Ver producto

Precio: $7.561

Color Blanco, Gris

ESCUDO BORDADO PC SUPERINTENDENCIA DE SEGURIDAD
COMUNAL

Ver producto

Precio: $7.561

ESCUDO BORDADO POLICÍA CIUDAD BOMBEROS PARCHE
BRAZO

Ver producto

Precio: $7.561

Color Gris, Rojo

ESCUDO BORDADO POLICÍA CIUDAD DEPARTAMENTO CUERPO
OP

Ver producto

Precio: $7.561

Color Negro

https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-pb-utoi-baja-visibilidad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Pb+Utoi+Baja+Visibilidad
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-pb-utoi-baja-visibilidad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Pb+Utoi+Baja+Visibilidad
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-pc-superintendencia-de-seguridad-comunal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Pc+Superintendencia+De+Seguridad+Comunal
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-pc-superintendencia-de-seguridad-comunal/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Pc+Superintendencia+De+Seguridad+Comunal
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-ciudad-bomberos-parche-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+Ciudad+Bomberos+Parche+Brazo
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-ciudad-bomberos-parche-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+Ciudad+Bomberos+Parche+Brazo
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-ciudad-departamento-cuerpo-op/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+Ciudad+Departamento+Cuerpo+Op
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-ciudad-departamento-cuerpo-op/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+Ciudad+Departamento+Cuerpo+Op


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 15

ESCUDO BORDADO POLICÍA DE CORRIENTES

Ver producto

Precio: $7.561

Color Negro

ESCUDO BORDADO POLICÍA DE LA CIUDAD DEPARTAMENTO
MOTORIZADA

Ver producto

Precio: $7.561

ESCUDO BORDADO POLICÍA DE SEGURIDAD AEROPORTUARIA
PSA

Ver producto

Precio: $7.561

Color Negro

ESCUDO BORDADO POLICÍA FEDERAL BICENTENARIO

Ver producto

Precio: $7.561

Color Dorado

ESCUDO BORDADO POLICÍA LOCAL PARCHE SERRETA DORADO

Ver producto

Precio: $7.446

Color Azul

https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-de-corrientes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+De+Corrientes
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-de-corrientes/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+De+Corrientes
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-de-la-ciudad-departamento-motorizada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+De+La+Ciudad+Departamento+Motorizada
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-de-la-ciudad-departamento-motorizada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+De+La+Ciudad+Departamento+Motorizada
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-de-seguridad-aeroportuaria-psa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+De+Seguridad+Aeroportuaria+Psa
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-de-seguridad-aeroportuaria-psa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+De+Seguridad+Aeroportuaria+Psa
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-federal-bicentenario/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+Federal+Bicentenario
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-federal-bicentenario/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+Federal+Bicentenario
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-local-parche-serreta-dorado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+Local+Parche+Serreta+Dorado
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-policia-local-parche-serreta-dorado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Polic%C3%ADa+Local+Parche+Serreta+Dorado


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 16

ESCUDO BORDADO SANTA CLARA QUILMES SEGURIDAD
PRIVADA

Ver producto

Precio: $7.561

Color Azul

ESCUDO BORDADO SAP SEGURIDAD PRIVADA PARCHE BRAZO

Ver producto

Precio: $7.561

Color Negro

ESCUDO BORDADO SEGURIDAD POLICLINICO AVELLANEDA

Ver producto

Precio: $7.561

Color Negro

ESCUDO BORDADO SERVICIO PENITENCIARIO BONAERENSE 1
LINEA DOR

Ver producto

Precio: $7.561

Color Azul, Negro

https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-santa-clara-quilmes-seguridad-privada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Santa+Clara+Quilmes+Seguridad+Privada
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-santa-clara-quilmes-seguridad-privada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Santa+Clara+Quilmes+Seguridad+Privada
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-sap-seguridad-privada-parche-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Sap+Seguridad+Privada+Parche+Brazo
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-sap-seguridad-privada-parche-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Sap+Seguridad+Privada+Parche+Brazo
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-seguridad-policlinico-avellaneda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Seguridad+Policlinico+Avellaneda
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-seguridad-policlinico-avellaneda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Seguridad+Policlinico+Avellaneda
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-servicio-penitenciario-bonaerense-1-linea-dor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Servicio+Penitenciario+Bonaerense+1+Linea+Dor
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-servicio-penitenciario-bonaerense-1-linea-dor/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Servicio+Penitenciario+Bonaerense+1+Linea+Dor


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 17

ESCUDO BORDADO SERVICIO PENITENCIARIO BONAERENSE
SERRETA

Ver producto

Precio: $7.561

Color Azul

ESCUDO PARA BOINA EJÉRCITO ARGENTINO VERDE ROJO
NEGRO

Ver producto

Precio: $9.056

Color Negro, Verde, Rojo

ESCUDO PARCHE PVC GOMA POLICÍA BS. AS.

Ver producto

Precio: $6.619

ESCUDO PARCHE PVC GOMA POLICÍA FEDERAL ARGENTINA

Ver producto

Precio: $6.619

ESCUDO PARCHE PVC GOMA POLICÍA LOCAL BAJA VISIBILIDAD

Ver producto

Precio: $6.619

https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-servicio-penitenciario-bonaerense-serreta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Servicio+Penitenciario+Bonaerense+Serreta
https://lealforce.com.ar/product/escudo-bordado-servicio-penitenciario-bonaerense-serreta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Bordado+Servicio+Penitenciario+Bonaerense+Serreta
https://lealforce.com.ar/product/escudo-para-boina-ejercito-argentino-verde-rojo-negro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Para+Boina+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Verde+Rojo+Negro
https://lealforce.com.ar/product/escudo-para-boina-ejercito-argentino-verde-rojo-negro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Para+Boina+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Verde+Rojo+Negro
https://lealforce.com.ar/product/escudo-parche-pvc-goma-policia-bs-as/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Parche+Pvc+Goma+Polic%C3%ADa+Bs.+As.
https://lealforce.com.ar/product/escudo-parche-pvc-goma-policia-bs-as/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Parche+Pvc+Goma+Polic%C3%ADa+Bs.+As.
https://lealforce.com.ar/product/escudo-parche-pvc-goma-policia-federal-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Parche+Pvc+Goma+Polic%C3%ADa+Federal+Argentina
https://lealforce.com.ar/product/escudo-parche-pvc-goma-policia-federal-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Parche+Pvc+Goma+Polic%C3%ADa+Federal+Argentina
https://lealforce.com.ar/product/escudo-parche-pvc-goma-policia-local-baja-visibilidad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Parche+Pvc+Goma+Polic%C3%ADa+Local+Baja+Visibilidad
https://lealforce.com.ar/product/escudo-parche-pvc-goma-policia-local-baja-visibilidad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Parche+Pvc+Goma+Polic%C3%ADa+Local+Baja+Visibilidad


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 18

ESCUDO PARCHE PVC GOMA UTOI

Ver producto

Precio: $6.619

ESCUDO POLICÍA SEGURIDAD DE PROVINCIA BICENTENARIO BS
AS

Ver producto

Precio: $7.475

Color Dorado

FONDO PARA SOL METÁLICO DE JEFE EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $1.308

Color Negro

GALÓN BORDADO EJÉRCITO ARGENTINO VARIOS COLORES

Ver producto

Precio: $2.300

Color Marrón, Arena, Verde musgo

PIN ESCARAPELA NACIONAL ARGENTINA MILITAR

Ver producto

Precio: $3.848

Color Celeste

https://lealforce.com.ar/product/escudo-parche-pvc-goma-utoi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Parche+Pvc+Goma+Utoi
https://lealforce.com.ar/product/escudo-parche-pvc-goma-utoi/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Parche+Pvc+Goma+Utoi
https://lealforce.com.ar/product/escudo-policia-seguridad-de-provincia-bicentenario-bs-as/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Polic%C3%ADa+Seguridad+De+Provincia+Bicentenario+Bs+As
https://lealforce.com.ar/product/escudo-policia-seguridad-de-provincia-bicentenario-bs-as/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Escudo+Polic%C3%ADa+Seguridad+De+Provincia+Bicentenario+Bs+As
https://lealforce.com.ar/product/fondo-para-sol-metalico-de-jefe-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Fondo+Para+Sol+Met%C3%A1lico+De+Jefe+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/fondo-para-sol-metalico-de-jefe-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Fondo+Para+Sol+Met%C3%A1lico+De+Jefe+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/galon-bordado-ejercito-argentino-varios-colores/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Gal%C3%B3n+Bordado+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Varios+Colores
https://lealforce.com.ar/product/galon-bordado-ejercito-argentino-varios-colores/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Gal%C3%B3n+Bordado+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Varios+Colores
https://lealforce.com.ar/product/pin-escarapela-nacional-argentina-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Pin+Escarapela+Nacional+Argentina+Militar
https://lealforce.com.ar/product/pin-escarapela-nacional-argentina-militar/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Pin+Escarapela+Nacional+Argentina+Militar


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 19

RIEL PORTA BARRA BARRITA SIMPLE X1 DORADO

Ver producto

Precio: $1.246

Color Dorado

https://lealforce.com.ar/product/riel-porta-barra-barrita-simple-x1-dorado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Riel+Porta+Barra+Barrita+Simple+X1+Dorado
https://lealforce.com.ar/product/riel-porta-barra-barrita-simple-x1-dorado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Riel+Porta+Barra+Barrita+Simple+X1+Dorado


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 20

JERARQUÍAS E INSIGNIAS



18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 21

HOMBRERA CHARRETERA CAPONA PALETA OFICIAL POLICÍA
BSAS

Ver producto

Precio: $17.010

HOMBRERA JERARQUÍA CAPONA FUERZA AÉREA ARGENTINA

Ver producto

Precio: $9.655

HOMBRERA JERARQUÍA CAPONA GENDARMERÍA GNA UOGEN

Ver producto

Precio: $8.697

INSIGNIA BAJA VISIBILIDAD PARA POLICÍA DE LA CIUDAD
DEROGADA

Ver producto

Precio: $2.214

INSIGNIA BARRA MÉRITO DESTINO EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $3.067

https://lealforce.com.ar/product/hombrera-charretera-capona-paleta-oficial-policia-bsas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Hombrera+Charretera+Capona+Paleta+Oficial+Polic%C3%ADa+Bsas
https://lealforce.com.ar/product/hombrera-charretera-capona-paleta-oficial-policia-bsas/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Hombrera+Charretera+Capona+Paleta+Oficial+Polic%C3%ADa+Bsas
https://lealforce.com.ar/product/hombrera-jerarquia-capona-fuerza-aerea-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Hombrera+Jerarqu%C3%ADa+Capona+Fuerza+A%C3%A9rea+Argentina
https://lealforce.com.ar/product/hombrera-jerarquia-capona-fuerza-aerea-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Hombrera+Jerarqu%C3%ADa+Capona+Fuerza+A%C3%A9rea+Argentina
https://lealforce.com.ar/product/hombrera-jerarquia-capona-gendarmeria-gna-uogen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Hombrera+Jerarqu%C3%ADa+Capona+Gendarmer%C3%ADa+Gna+Uogen
https://lealforce.com.ar/product/hombrera-jerarquia-capona-gendarmeria-gna-uogen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Hombrera+Jerarqu%C3%ADa+Capona+Gendarmer%C3%ADa+Gna+Uogen
https://lealforce.com.ar/product/insignia-baja-visibilidad-para-policia-de-la-ciudad-derogada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Baja+Visibilidad+Para+Polic%C3%ADa+De+La+Ciudad+Derogada
https://lealforce.com.ar/product/insignia-baja-visibilidad-para-policia-de-la-ciudad-derogada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Baja+Visibilidad+Para+Polic%C3%ADa+De+La+Ciudad+Derogada
https://lealforce.com.ar/product/insignia-barra-merito-destino-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Barra+M%C3%A9rito+Destino+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/insignia-barra-merito-destino-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Barra+M%C3%A9rito+Destino+Ej%C3%A9rcito+Argentino


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 22

INSIGNIA BORDADA EJÉRCITO ARGENTINO PARA COMBATE

Ver producto

Precio: $1.177 – $1.214

Color Marrón, Arena, Gris, Verde oscuro

INSIGNIA BORDADA GENDARMERÍA NACIONAL ARG BOTÓN

Ver producto

Precio: $2.185

INSIGNIA EMBLEMA GENDARMERÍA NACIONAL ARGENTINA
BORDADA

Ver producto

Precio: $2.185

INSIGNIA GENDARMERIA NACIONAL ARGENTINA BORDADA
BRAZO

Ver producto

Precio: $2.185

INSIGNIA GRADO JERARQUÍA POLICÍA DE CIUDAD C/ABROJO

Ver producto

Precio: $2.214

Color Alta Visibilidad, Baja Visibilidad

https://lealforce.com.ar/product/insignia-bordada-ejercito-argentino-para-combate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Bordada+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Para+Combate
https://lealforce.com.ar/product/insignia-bordada-ejercito-argentino-para-combate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Bordada+Ej%C3%A9rcito+Argentino+Para+Combate
https://lealforce.com.ar/product/insignia-bordada-gendarmeria-nacional-arg-boton/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Bordada+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Arg+Bot%C3%B3n
https://lealforce.com.ar/product/insignia-bordada-gendarmeria-nacional-arg-boton/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Bordada+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Arg+Bot%C3%B3n
https://lealforce.com.ar/product/insignia-emblema-gendarmeria-nacional-argentina-bordada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Emblema+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Argentina+Bordada
https://lealforce.com.ar/product/insignia-emblema-gendarmeria-nacional-argentina-bordada/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Emblema+Gendarmer%C3%ADa+Nacional+Argentina+Bordada
https://lealforce.com.ar/product/insignia-gendarmeria-nacional-argentina-bordada-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Gendarmeria+Nacional+Argentina+Bordada+Brazo
https://lealforce.com.ar/product/insignia-gendarmeria-nacional-argentina-bordada-brazo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Gendarmeria+Nacional+Argentina+Bordada+Brazo
https://lealforce.com.ar/product/insignia-grado-jerarquia-policia-de-ciudad-c-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Grado+Jerarqu%C3%ADa+Polic%C3%ADa+De+Ciudad+C%2Fabrojo
https://lealforce.com.ar/product/insignia-grado-jerarquia-policia-de-ciudad-c-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Grado+Jerarqu%C3%ADa+Polic%C3%ADa+De+Ciudad+C%2Fabrojo


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 23

INSIGNIA GRADO POLICÍA DE SEGURIDAD AEROPORTUARIA PSA

Ver producto

Precio: $2.846

INSIGNIA JERARQUÍA DE POLICÍA DE CIUDAD

Ver producto

Precio: $2.214

Color Negro

INSIGNIA JERARQUÍA GRADO OFI POLICÍA CIUDAD BAJA
VISIBILIDAD

Ver producto

Precio: $2.214

INSIGNIA JERARQUÍA GRADO OFICIAL POLICÍA DE LA CIUDAD

Ver producto

Precio: $2.214 – $2.215

INSIGNIA TERMOADHESIVA EJÉRCITO ARG PARA GIMNASIA

Ver producto

Precio: $1.214

https://lealforce.com.ar/product/insignia-grado-policia-de-seguridad-aeroportuaria-psa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Grado+Polic%C3%ADa+De+Seguridad+Aeroportuaria+Psa
https://lealforce.com.ar/product/insignia-grado-policia-de-seguridad-aeroportuaria-psa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Grado+Polic%C3%ADa+De+Seguridad+Aeroportuaria+Psa
https://lealforce.com.ar/product/insignia-jerarquia-de-policia-de-ciudad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Jerarqu%C3%ADa+De+Polic%C3%ADa+De+Ciudad
https://lealforce.com.ar/product/insignia-jerarquia-de-policia-de-ciudad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Jerarqu%C3%ADa+De+Polic%C3%ADa+De+Ciudad
https://lealforce.com.ar/product/insignia-jerarquia-grado-ofi-policia-ciudad-baja-visibilidad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Jerarqu%C3%ADa+Grado+Ofi+Polic%C3%ADa+Ciudad+Baja+Visibilidad
https://lealforce.com.ar/product/insignia-jerarquia-grado-ofi-policia-ciudad-baja-visibilidad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Jerarqu%C3%ADa+Grado+Ofi+Polic%C3%ADa+Ciudad+Baja+Visibilidad
https://lealforce.com.ar/product/insignia-jerarquia-grado-oficial-policia-de-la-ciudad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Jerarqu%C3%ADa+Grado+Oficial+Polic%C3%ADa+De+La+Ciudad
https://lealforce.com.ar/product/insignia-jerarquia-grado-oficial-policia-de-la-ciudad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Jerarqu%C3%ADa+Grado+Oficial+Polic%C3%ADa+De+La+Ciudad
https://lealforce.com.ar/product/insignia-termoadhesiva-ejercito-arg-para-gimnasia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Termoadhesiva+Ej%C3%A9rcito+Arg+Para+Gimnasia
https://lealforce.com.ar/product/insignia-termoadhesiva-ejercito-arg-para-gimnasia/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Insignia+Termoadhesiva+Ej%C3%A9rcito+Arg+Para+Gimnasia


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 24

JERARQUÍA CAPONA CHAQUETILLA DE DIARIO EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $10.805

Color Azul Eléctrico Arsenales, Azul Grisáceo
Conductor Motorista, Blanco Banda,
Celeste Verdoso Oficinista, Marrón
Intendencia, Negro Ingenieros, Rojo Grana
Artillería, Rojo Grancé Caballería, Verde
Oscuro Infantería

JERARQUÍA CAPONA DE COMBATE PARA EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $8.241

Color Verde, Woodland

JERARQUÍA CAPONA DE DIARIO PARA SANIDAD EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $9.104

Color Azul Eléctrico Arsenales, Azul Grisáceo
Conductor Motorista, Blanco, Blanco Banda,
Borravino Veterinaria, Celeste Verdoso
Justicia, Celeste Verdoso Oficinista, Marrón
Intendencia, Negro Ingenieros, Rojo Grana
Artillería, Rojo Grancé Caballería, Verde
Oscuro Infantería

JERARQUÍA CAPONA METÁLICA PARA POLICÍA BUENOS AIRES
PBA

Ver producto

Precio: $20.364

Color Azul

https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-chaquetilla-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Chaquetilla+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-chaquetilla-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Chaquetilla+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-de-combate-para-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+De+Combate+Para+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-de-combate-para-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+De+Combate+Para+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-de-diario-para-sanidad-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+De+Diario+Para+Sanidad+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-de-diario-para-sanidad-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+De+Diario+Para+Sanidad+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-metalica-para-policia-buenos-aires-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Met%C3%A1lica+Para+Polic%C3%ADa+Buenos+Aires+Pba
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-metalica-para-policia-buenos-aires-pba/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Met%C3%A1lica+Para+Polic%C3%ADa+Buenos+Aires+Pba


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 25

JERARQUÍA CAPONA PARA CAMISA DE DIARIO EJÉRCITO
ARGENTINO

Ver producto

Precio: $9.655

Color Verde, Azul Eléctrico Arsenales, Azul
Grisáceo Conductor Motorista, Blanco
Banda, Celeste Verdoso Justicia, Celeste
Verdoso Oficinista, Marrón Intendencia,
Negro Ingenieros, Rojo Grana Artillería, Rojo
Grancé Caballería, Verde Oscuro Infantería

PARCHE PVC JERARQUÍA PECHO POLICÍA BONAERENSE BAJA
VISIB.

Ver producto

Precio: $4.677

PARCHE PVC JERARQUÍA POLICÍA DE LA CIUDAD

Ver producto

Precio: $4.429

PARCHE PVC JERARQUÍA POLICÍA FEDERAL ARGENTINA

Ver producto

Precio: $4.830

https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-para-camisa-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Para+Camisa+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/jerarquia-capona-para-camisa-de-diario-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Jerarqu%C3%ADa+Capona+Para+Camisa+De+Diario+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/parche-pvc-jerarquia-pecho-policia-bonaerense-baja-visib/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Pvc+Jerarqu%C3%ADa+Pecho+Polic%C3%ADa+Bonaerense+Baja+Visib.
https://lealforce.com.ar/product/parche-pvc-jerarquia-pecho-policia-bonaerense-baja-visib/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Pvc+Jerarqu%C3%ADa+Pecho+Polic%C3%ADa+Bonaerense+Baja+Visib.
https://lealforce.com.ar/product/parche-pvc-jerarquia-policia-de-la-ciudad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Pvc+Jerarqu%C3%ADa+Polic%C3%ADa+De+La+Ciudad
https://lealforce.com.ar/product/parche-pvc-jerarquia-policia-de-la-ciudad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Pvc+Jerarqu%C3%ADa+Polic%C3%ADa+De+La+Ciudad
https://lealforce.com.ar/product/parche-pvc-jerarquia-policia-federal-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Pvc+Jerarqu%C3%ADa+Polic%C3%ADa+Federal+Argentina
https://lealforce.com.ar/product/parche-pvc-jerarquia-policia-federal-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Pvc+Jerarqu%C3%ADa+Polic%C3%ADa+Federal+Argentina


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 26

PARCHE PVC OBLEA PECHO JERARQUÍA POLICÍA FEDERAL
ARGENTINA

Ver producto

Precio: $4.677

PLAQUETA SANIDAD EJÉRCITO ARGENTINO

Ver producto

Precio: $5.814

Color Blanco

https://lealforce.com.ar/product/parche-pvc-oblea-pecho-jerarquia-policia-federal-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Pvc+Oblea+Pecho+Jerarqu%C3%ADa+Polic%C3%ADa+Federal+Argentina
https://lealforce.com.ar/product/parche-pvc-oblea-pecho-jerarquia-policia-federal-argentina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Pvc+Oblea+Pecho+Jerarqu%C3%ADa+Polic%C3%ADa+Federal+Argentina
https://lealforce.com.ar/product/plaqueta-sanidad-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Plaqueta+Sanidad+Ej%C3%A9rcito+Argentino
https://lealforce.com.ar/product/plaqueta-sanidad-ejercito-argentino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Plaqueta+Sanidad+Ej%C3%A9rcito+Argentino


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 27

PARCHES IDENTIFICATORIOS



18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 28

BADANA BORDADA BAJA VISIBILIDAD POLICÍA FEDERAL PFA
ESPALDA

Ver producto

Precio: $6.976

Color Azul oscuro, Blanco, Gris

BADANA BORDADA BAJA VISIBILIDAD PREFECTURA NAVAL
PARCHE

Ver producto

Precio: $6.976

Color Negro

BADANA BORDADA FOE VELCRO

Ver producto

Precio: $6.976

Color Negro

BADANA BORDADA PARCHE ESCUDO BOMBEROS BLANCO
ROJO

Ver producto

Precio: $6.976

Color Blanco, Rojo

BADANA BORDADA POLICÍA DE LA CIUDAD

Ver producto

Precio: $6.976

https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-baja-visibilidad-policia-federal-pfa-espalda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Baja+Visibilidad+Polic%C3%ADa+Federal+Pfa+Espalda
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-baja-visibilidad-policia-federal-pfa-espalda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Baja+Visibilidad+Polic%C3%ADa+Federal+Pfa+Espalda
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-baja-visibilidad-prefectura-naval-parche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Baja+Visibilidad+Prefectura+Naval+Parche
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-baja-visibilidad-prefectura-naval-parche/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Baja+Visibilidad+Prefectura+Naval+Parche
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-foe-velcro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Foe+Velcro
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-foe-velcro/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Foe+Velcro
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-parche-escudo-bomberos-blanco-rojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Parche+Escudo+Bomberos+Blanco+Rojo
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-parche-escudo-bomberos-blanco-rojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Parche+Escudo+Bomberos+Blanco+Rojo
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-policia-de-la-ciudad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Polic%C3%ADa+De+La+Ciudad
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-policia-de-la-ciudad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Polic%C3%ADa+De+La+Ciudad


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 29

Color Negro, Gris

BADANA BORDADA POLICÍA PARCHE ESCUDO

Ver producto

Precio: $6.976

Color Negro, Blanco, Gris

BADANA BORDADA POLICÍA PARCHE ESPALDA CON ABROJO

Ver producto

Precio: $6.976

BADANA BORDADA POLICÍA SEGURIDAD AEROPORTUARIA PSA

Ver producto

Precio: $6.976

Color Negro

BADANA PARCHE BORDADO SERVICIO PENITENCIARIO
BONAERENSE SPB

Ver producto

Precio: $6.976

https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-policia-parche-escudo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Polic%C3%ADa+Parche+Escudo
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-policia-parche-escudo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Polic%C3%ADa+Parche+Escudo
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-policia-parche-espalda-con-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Polic%C3%ADa+Parche+Espalda+Con+Abrojo
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-policia-parche-espalda-con-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Polic%C3%ADa+Parche+Espalda+Con+Abrojo
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-policia-seguridad-aeroportuaria-psa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Polic%C3%ADa+Seguridad+Aeroportuaria+Psa
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-policia-seguridad-aeroportuaria-psa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Bordada+Polic%C3%ADa+Seguridad+Aeroportuaria+Psa
https://lealforce.com.ar/product/badana-parche-bordado-servicio-penitenciario-bonaerense-spb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Parche+Bordado+Servicio+Penitenciario+Bonaerense+Spb
https://lealforce.com.ar/product/badana-parche-bordado-servicio-penitenciario-bonaerense-spb/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Badana+Parche+Bordado+Servicio+Penitenciario+Bonaerense+Spb


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 30

DISTINTIVO BORDADO GRUPO SANGUÍNEO MARRÓN UCA
EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $2.287 – $3.354

Color Arena

DISTINTIVO BORDADO GRUPO SANGUÍNEO NEGRO BAJA
VISIBILIDAD

Ver producto

Precio: $1.387 – $3.354

DISTINTIVO BORDADO GRUPO SANGUÍNEO VERDE EJÉRCITO

Ver producto

Precio: $1.076 – $3.354

OBLEA BORDADA PARCHE ESCUDO BOMBEROS BLANCO ROJO

Ver producto

Precio: $2.300

Color Blanco, Rojo

OBLEA SEMICIRCULAR SUPERINTENDENCIA FUERZAS
ESPECIALES FOE

Ver producto

Precio: $2.300

Color Blanco, Gris

https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-grupo-sanguineo-marron-uca-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Bordado+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Marr%C3%B3n+Uca+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-grupo-sanguineo-marron-uca-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Bordado+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Marr%C3%B3n+Uca+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-grupo-sanguineo-negro-baja-visibilidad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Bordado+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Negro+Baja+Visibilidad
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-grupo-sanguineo-negro-baja-visibilidad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Bordado+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Negro+Baja+Visibilidad
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-grupo-sanguineo-verde-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Bordado+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Verde+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/distintivo-bordado-grupo-sanguineo-verde-ejercito/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Distintivo+Bordado+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Verde+Ej%C3%A9rcito
https://lealforce.com.ar/product/oblea-bordada-parche-escudo-bomberos-blanco-rojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Oblea+Bordada+Parche+Escudo+Bomberos+Blanco+Rojo
https://lealforce.com.ar/product/oblea-bordada-parche-escudo-bomberos-blanco-rojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Oblea+Bordada+Parche+Escudo+Bomberos+Blanco+Rojo
https://lealforce.com.ar/product/oblea-semicircular-superintendencia-fuerzas-especiales-foe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Oblea+Semicircular+Superintendencia+Fuerzas+Especiales+Foe
https://lealforce.com.ar/product/oblea-semicircular-superintendencia-fuerzas-especiales-foe/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Oblea+Semicircular+Superintendencia+Fuerzas+Especiales+Foe


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 31

PARCHE ESCUDO BORDADO PARA POLICÍA TIPO OBLEA

Ver producto

Precio: $2.300

Color Blanco, Gris Baja Visibilidad

PARCHE OBLEA PVC GOMA GRUPO SANGUÍNEO POLICÍA CON
ABROJO

Ver producto

Precio: $2.505 – $3.673

PARCHE OBLEA PVC GOMA GRUPO SANGUÍNEO POLICÍA GRIS
BV

Ver producto

Precio: $2.505 – $3.673

PARCHE OBLEA PVC GOMA POLICÍA BAJA VISIBILIDAD CON
ABROJO

Ver producto

Precio: $4.651

Color Negro

PARCHE PARA ESPALDA GENDARMERÍA NACIONAL

Ver producto

https://lealforce.com.ar/product/parche-escudo-bordado-para-policia-tipo-oblea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Escudo+Bordado+Para+Polic%C3%ADa+Tipo+Oblea
https://lealforce.com.ar/product/parche-escudo-bordado-para-policia-tipo-oblea/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Escudo+Bordado+Para+Polic%C3%ADa+Tipo+Oblea
https://lealforce.com.ar/product/parche-oblea-pvc-goma-grupo-sanguineo-policia-con-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Oblea+Pvc+Goma+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Polic%C3%ADa+Con+Abrojo
https://lealforce.com.ar/product/parche-oblea-pvc-goma-grupo-sanguineo-policia-con-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Oblea+Pvc+Goma+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Polic%C3%ADa+Con+Abrojo
https://lealforce.com.ar/product/parche-oblea-pvc-goma-grupo-sanguineo-policia-gris-bv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Oblea+Pvc+Goma+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Polic%C3%ADa+Gris+Bv
https://lealforce.com.ar/product/parche-oblea-pvc-goma-grupo-sanguineo-policia-gris-bv/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Oblea+Pvc+Goma+Grupo+Sangu%C3%ADneo+Polic%C3%ADa+Gris+Bv
https://lealforce.com.ar/product/parche-oblea-pvc-goma-policia-baja-visibilidad-con-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Oblea+Pvc+Goma+Polic%C3%ADa+Baja+Visibilidad+Con+Abrojo
https://lealforce.com.ar/product/parche-oblea-pvc-goma-policia-baja-visibilidad-con-abrojo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Oblea+Pvc+Goma+Polic%C3%ADa+Baja+Visibilidad+Con+Abrojo
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-gna-gendarmeria-nacional-argentina-chica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+para+Espalda+Gendarmer%C3%ADa+Nacional
https://lealforce.com.ar/product/badana-bordada-gna-gendarmeria-nacional-argentina-chica/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+para+Espalda+Gendarmer%C3%ADa+Nacional


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 32

Precio: $6.976

PARCHE POLICÍA PARA ESPALDA DE GOMA PVC

Ver producto

Precio: $10.338

https://lealforce.com.ar/product/parche-policia-para-espalda-de-goma-pvc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Polic%C3%ADa+para+Espalda+de+Goma+PVC
https://lealforce.com.ar/product/parche-policia-para-espalda-de-goma-pvc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=distintivos&utm_term=Parche+Polic%C3%ADa+para+Espalda+de+Goma+PVC


18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 33

ÍNDICE

Hacé clic en cualquier número de página del producto para ir al contenido.

A
Atributos Bordados Policía Bonaerense  7
Atributos Metálico Policia Provincia Pb Dorado Plateado  7

B
Badana Bordada Baja Visibilidad Policía Federal Pfa Espalda  28
Badana Bordada Baja Visibilidad Prefectura Naval Parche  28
Badana Bordada Foe Velcro  28
Badana Bordada Parche Escudo Bomberos Blanco Rojo  28
Badana Bordada Policía De La Ciudad  28
Badana Bordada Policía Parche Escudo  29
Badana Bordada Policía Parche Espalda Con Abrojo  29
Badana Bordada Policía Seguridad Aeroportuaria Psa  29
Badana Parche Bordado Servicio Penitenciario Bonaerense Spb  29
Bandera Argentina De Ceremonia Original  4
Bandera Bordada Argentina Parche Escudo Baja Visibilidad  4
Bandera Bordada Argentina Parche Escudo Chica  4
Bandera Bordada Argentina Parche Escudo Chica Abrojo  4
Bandera Bordada Argentina Parche Escudo Cuadrada  4
Brazalete Para La Policía Militar  7

D
Distintivo Atributo Mérito Destino Gendarmería Nacional Gna  7
Distintivo Barra Merito Destino Policía Bonaerense  7
Distintivo Bordado Grupo Sanguíneo Marrón Uca Ejército  29
Distintivo Bordado Grupo Sanguíneo Negro Baja Visibilidad  30
Distintivo Bordado Grupo Sanguíneo Verde Ejército  30
Distintivo Bordado Palmas Laureles Camuflado  8
Distintivo Ejército Argentino Crisol Liceo Militar Gral Roca  8
Distintivo Insignia Ejército Argentino De Arma Bordado Arena  8
Distintivo Metálico Botón Estado Mayor Gna Gendarmería  8
Distintivo Metálico Ejército Argentino Crisol General Roca  9
Distintivo Metálico Ejército Argentino Escuela De Armas  9
Distintivo Metálico Estrella 10 Puntas Dorada  9
Distintivo Metálico Estrella 5 Puntas Gendarmería Gna  9
Distintivo Metálico Estrella Oficial Plateada Dorada  10
Distintivo Metálico Número Arábigo  10
Distintivo Metálico Palmas Dorados  10
Distintivo Metálico Pin Boina Policía Local  10
Distintivo Metálico Pin Boina Policía Local Brevet Plateado  11
Distintivo Metálico Pin Policía De Seguridad Bicentenario  11
Distintivo Parche Bordado Ejército Argentino Arma Verde  11
Distintivo Pin Metálico Arma Ejército Argentino  11
Distintivo Pin Metálico Número Brigada Ejército Argentino  11



18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 34

Distintivo Sol Metálico Estado Mayor Ejército Argentino  12
Distintivo Sol Metálico Oficial Jefes Ejército Argentino  12

E
Emblema Ejército Argentino Bravos De Malvinas Bordado  12
Escudo Bordado Bomberos Voluntarios Parche Brazo  12
Escudo Bordado Colegio Militar De La Nación Cmn Baja Vis  12
Escudo Bordado De Grupo Pucara Bordado Con Abrojo  13
Escudo Bordado Gendarmería Nacional Gna Parche Brazo  13
Escudo Bordado Instituto Superior Seguridad Aeroportuaria  13
Escudo Bordado Pb Utoi Baja Visibilidad  13
Escudo Bordado Pc Superintendencia De Seguridad Comunal  14
Escudo Bordado Policía Ciudad Bomberos Parche Brazo  14
Escudo Bordado Policía Ciudad Departamento Cuerpo Op  14
Escudo Bordado Policía De Corrientes  14
Escudo Bordado Policía De La Ciudad Departamento Motorizada  15
Escudo Bordado Policía De Seguridad Aeroportuaria Psa  15
Escudo Bordado Policía Federal Bicentenario  15
Escudo Bordado Policía Local Parche Serreta Dorado  15
Escudo Bordado Santa Clara Quilmes Seguridad Privada  16
Escudo Bordado Sap Seguridad Privada Parche Brazo  16
Escudo Bordado Seguridad Policlinico Avellaneda  16
Escudo Bordado Servicio Penitenciario Bonaerense 1 Linea Dor  16
Escudo Bordado Servicio Penitenciario Bonaerense Serreta  16
Escudo Para Boina Ejército Argentino Verde Rojo Negro  17
Escudo Parche Pvc Goma Policía Bs. As.  17
Escudo Parche Pvc Goma Policía Federal Argentina  17
Escudo Parche Pvc Goma Policía Local Baja Visibilidad  17
Escudo Parche Pvc Goma Utoi  18
Escudo Policía Seguridad De Provincia Bicentenario Bs As  18

F
Fondo Para Sol Metálico De Jefe Ejército Argentino  18

G
Galón Bordado Ejército Argentino Varios Colores  18

H
Hombrera Charretera Capona Paleta Oficial Policía Bsas  21
Hombrera Jerarquía Capona Fuerza Aérea Argentina  21
Hombrera Jerarquía Capona Gendarmería Gna Uogen  21

I
Insignia Baja Visibilidad Para Policía De La Ciudad Derogada  21
Insignia Barra Mérito Destino Ejército Argentino  21
Insignia Bordada Ejército Argentino Para Combate  21
Insignia Bordada Gendarmería Nacional Arg Botón  22
Insignia Emblema Gendarmería Nacional Argentina Bordada  22
Insignia Gendarmeria Nacional Argentina Bordada Brazo  22
Insignia Grado Jerarquía Policía De Ciudad C/abrojo  22
Insignia Grado Policía De Seguridad Aeroportuaria Psa  23



18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 35

Insignia Jerarquía De Policía De Ciudad  23
Insignia Jerarquía Grado Ofi Policía Ciudad Baja Visibilidad  23
Insignia Jerarquía Grado Oficial Policía De La Ciudad  23
Insignia Termoadhesiva Ejército Arg Para Gimnasia  23

J
Jerarquía Capona Chaquetilla De Diario Ejército Argentino  23
Jerarquía Capona De Combate Para Ejército Argentino  24
Jerarquía Capona De Diario Para Sanidad Ejército Argentino  24
Jerarquía Capona Metálica Para Policía Buenos Aires Pba  24
Jerarquía Capona Para Camisa De Diario Ejército Argentino  25

O
Oblea Bordada Parche Escudo Bomberos Blanco Rojo  30
Oblea Semicircular Superintendencia Fuerzas Especiales Foe  30

P
Parche Escudo Bordado Para Policía Tipo Oblea  31
Parche Oblea Pvc Goma Grupo Sanguíneo Policía Con Abrojo  31
Parche Oblea Pvc Goma Grupo Sanguíneo Policía Gris Bv  31
Parche Oblea Pvc Goma Policía Baja Visibilidad Con Abrojo  31
Parche para Espalda Gendarmería Nacional  31
Parche Policía para Espalda de Goma PVC  32
Parche Pvc Jerarquía Pecho Policía Bonaerense Baja Visib.  25
Parche Pvc Jerarquía Policía De La Ciudad  25
Parche Pvc Jerarquía Policía Federal Argentina  25
Parche Pvc Oblea Pecho Jerarquía Policía Federal Argentina  25
Pin Escarapela Nacional Argentina Militar  18
Plaqueta Sanidad Ejército Argentino  26

R
Riel Porta Barra Barrita Simple X1 Dorado  19



18/09/2024 Distintivos y Emblemas

Página: 36


